Details PDF
Imazhi mund të jetë përfaqësim. Shihni
specifikimet për detajet e produktit.
MSP430FR4131IG48
Pjesa e Numrit MSP430FR4131IG48 Statusi i RoHs
Prodhuesi / Markë N/A Gjendja e stoqeve 70846 pcs stock
Përshkrim i produktit IC MCU 16BIT 4.5KB FRAM 48TSSOP Anije nga Hong Kong
datasheets MSP430FR4xx, MSP430FR2xx Family User Guide.pdf Mënyra e dërgesës DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1 pcs 10 pcs 25 pcs 100 pcs 250 pcs 500 pcs 1000 pcs 2500 pcs 5000 pcs
$1.186 $1.064 $1.004 $0.855 $0.803 $0.703 $0.582 $0.542 $0.522
Furnizimi me tension (Vcc / Vdd) 1.8V ~ 3.6V Paketa e Pajisjes Furnizuese 48-TSSOP
shpejtësi 16MHz seri MSP430™ FRAM
Madhësia RAM 512 x 8 Lloji i programit të kujtesës FRAM
Madhësia e memorjes së programit 4.5KB (4.5K x 8) periferikësh Brown-out Detect/Reset, LCD, POR, PWM, WDT
Paketa / Rasti 48-TFSOP (0.240", 6.10mm Width) Pako Tube
Lloji Oshilator Internal Temperatura e punës -40°C ~ 85°C (TA)
Numri i I / O 44 Lloji i montimit Surface Mount
Madhësia EEPROM - Konvertuesit e të Dhënave A/D 8x10b
Madhësia Core 16-Bit Procesor Core MSP430 CPU16
Lidhshmëria I²C, IrDA, SCI, SPI, UART/USART Numri i produktit bazë MSP430FR4131
Çelsat e menaxhuar ose të pa menaxhuar të Ethernet industriale
2023/08/21
Moduli i telit nga tela për automjete me vlerë të ulët dhe me vëllim të
ulët
2023/09/13
Terran Orbital zgjeron prodhimin, duke mbështetur shtatë autobusë
satelitor
2023/09/13
Përmbajtja e sponsorizuar: Kalimi drejt suksesit: Konvergimi i OT dhe IT
me Infra të Rrjetit Industrial të Future të Future
2023/09/18
Bordi Atom X7000 Ekran X7000 merr 4x 2.5gbit/s Ethernet dhe 2x RS-
485
2023/08/21
Furnizimi me energji elektrike 12V ose 48V jep maja 800W
2023/09/13
Sonda minimale-invazive e trurit ndjen një neuron të vetëm
2023/07/21
Google Scrolls dhe Folds Flutter to Versioni 3.13
2023/08/30
PCB të shtrirë në monitor kardiak të zgjuar, dhe më shumë
2023/08/16
ARM kompjuterik-në-modul ka procesor nervor 1GHz
2023/09/15
Një Raport i Progresit të Reramit
2023/04/26
Toshiba shton MOSFET me katër pin në SIC për të ulur humbjet
2023/08/31
Specifikimet të MSP430FR4131IG48
Lajme të ndërlidhura
70846 pcs stock
Referenca e Çmimit (Në Dollarë Amerikanë)
Të marrë një kuotë
Ju lutemi klikoni "Merrni një vlerësim" dhe plotësoni të gjitha fushat e kërkuara.Ne do t'i përgjigjemi kërkesës tuaj brenda 24
orësh përmes postës elektronike.
Nëse hasni ndonjë çështje, ju lutemi lini një mesazh ose na dërgoni me email në info@global-ic.hk, dhe ne do të kthehemi tek
ju sa më shpejt të jetë e mundur.
Të MARRë NJë KUOTë
Të drejtat e autorit © 2023 Shpërndarësi i besueshëm i përbërësve elektronikë - Global-IC
E-mail: info@global-ic.hk
Adresa: 19F Lockhart Center, Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong